
UCHWAŁA NR IV/43/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych.

Na podstawie  art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 620) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny przysługujący członkom Ochotniczych Straży Pożarnych działających 
na terenie Miasta i Gminy Ryn w następującej wysokości:

1. za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym  - 75% z 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 
ogłoszonego przez Prezesa GUS na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z 17 grudnia 1998 roku o emeryturach 
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. u. z 2018 roku, poz. 1270) przed dniem ustalenia 
ekwiwalentu.

2. za każdą godzinę udziału w szkoleniach  pożarniczych – 25% z 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 
ogłoszonego przez Prezesa GUS na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z 17 grudnia 1998 roku o emeryturach 
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. u. z 2018 roku, poz. 1270) przed dniem ustalenia 
ekwiwalentu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/229/08 Rady Miejskiej  w Rynie z dnia 26 listopada 2008 roku w sprawie  
wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom OSP.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: 0EDC1C99-5F9B-4D5A-94D8-35A811D5D30D. Podpisany Strona 1




